Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 18-11-2020
Insolventienummer F.10/20/169
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000139094:F001
Datum uitspraak 21-04-2020
R-C mr. F. Damsteegt - Molier
Curator mr F. Lambert

Algemene gegevens

Naam onderneming

BudgetHoreca B.V. 20-05-2020
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap BudgetHoreca B.V. ("Budgethoreca")is opgericht op 20-05-2020
13 oktober 2017. Budgethoreca is gevestigd te (3052 PP) Rotterdam aan de 1
Donkersingel 212. Budgethoreca is in het handelsregister van de Kamer van

Koophandel ingeschreven onder nummer 69822980.

Activiteiten onderneming

Budgethoreca exploiteerde een horecagroothandel gericht op de inrichting van 20-05-2020
individuele horecagelegenheden. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft nog geen gegevens ontvangen waar de financiéle gegevens 20-05-2020
van de onderneming op betrouwbare wijze kunnen worden herleid. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 20-05-2020

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=722ed6d2-d983-ea11-80f1-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2970d732-1a26-ea11-80ec-005056807f2a

Boedelsaldo

€0,00

€ 600,00

Verslagperiode

van
21-4-2020

t/m
19-5-2020
van

20-8-2020

t/m
17-11-2020

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren
7 uur 42 min
10 uur 0 min
5 uur 54 min

23 uur 36 min

Toelichting bestede uren

20-05-2020

1

18-11-2020
3

20-05-2020

1

18-11-2020
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en aandeelhouder van Budgethoreca is de heer R.G.M.
Langeveld.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan was gefailleerde op
faillissementsdatum niet betrokken bij lopende (gerechtelijke) procedures.

1.3 Verzekeringen

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan was gefailleerde op
faillissementsdatum niet betrokken bij enige verzekeringsovereenkomst.

1.4 Huur

De failliete vennootschap was niet betrokken bij een huurovereenkomst.

1.5 Oorzaak faillissement

De curator heeft van de bestuurder begrepen dat hij door gebeurtenis in de
persoonlijke sfeer omstreeks maart 2019 niet langer in staat was de
onderneming te drijven. Daardoor heeft de bestuurder in maart 2019 alle
bedrijfsactiviteiten met onmiddellijke ingang gestaakt. Sindsdien gebeurt er

niets meer. Uiteindelijk is het faillissement door een schuldeiser aangevraagd.

20-05-2020

1

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-05-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 20-05-2020
0 1
Toelichting

0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 20-05-2020
0 1
Toelichting

0

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
Niet van toepassing.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing. 20-05-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 20-05-2020
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 20-05-2020
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

20-05-2020

1

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-05-2020

1

20-05-2020
1

20-05-2020

1

20-05-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 1.354,99

Toelichting vordering van bank(en)
De failliete vennootschap bankierde bij ING Bank N.V. Op faillissementsdatum
vertoont de bankrekening een debetsaldo van EUR 1.354,99.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-05-2020

1

20-05-2020

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing. 20-05-2020

1

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 20-05-2020
1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 20-05-2020

mE1

5.8 Boedelbijdragen

lich 20-05-2020
Toelichting
Ni i !
iet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
De curator heeft de afschriften bij ING Bank N.V. opgevraagd, ontvangen en 20-05-2020

bestudeerd. 1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 20-05-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 20-05-2020

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 20-05-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 20-05-2020

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 20-05-2020

1

6.6 Opbrengst

20-05-2020
Toelichtin
) S 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
20-05-2020
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 20-05-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft van de bestuurder drie ordners ontvangen met in- en
verkoopfacturen. Er zijn geen overzichten beschikbaar waaruit de
verplichtingen blijken van de failliete vennootschap. Voorlopig oordeel van de
curator is dat de administratie niet voldoet aan de vereisten ex artikel 2:10
BW.

7.2 Depot jaarrekeningen

2017: niet gedeponeerd (wel verplicht);
2018: niet gedeponeerd (wel verplicht);
2019: niet gedeponeerd (nog niet verplicht).

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De gefailleerde vennootschap heeft gedurende haar bestaan elk jaar voldaan
aan de criteria van artikel 2:395a lid 1 BW en was derhalve vrijgesteld van de
verplichting om de jaarrekening te doen goedkeuren door een accountant.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatste kapitaal van de failliete vennootschap bedraagt EUR 1,20. De
curator heeft vastgesteld dat aan de stortingsverplichting is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal de komende verslagperiode overleg voeren met het bestuur
over zijn voorlopige bevindingen en hierover in een volgend verslag nader
rapporteren.

Toelichting

Naar aanleiding van het rechtmatigheidsonderzoek heeft de curator een aantal

onderzoekspunten geconstateerd en deze met het bestuur gedeeld. De
curator heeft een bespreking gepland met het bestuur om de
onderzoekspunten te bespreken.

Toelichting

Naar aanleiding van de bespreking heeft de curator met het bestuur een
vaststellingsovereenkomst gesloten in het kader waarvan EUR 5.000 in
termijnen aan de boedel wordt betaald, waarna finale kwijting zal worden
verleend. Inmiddels zijn twee maandelijkse termijnen betaald (van EUR 300
per termijn).

20-05-2020
mE1
20-05-2020
EE
20-05-2020
mE1
20-05-2020
mE1
20-05-2020
mE1
20-08-2020
[ 2
18-11-2020
EES



7.6 Paulianeus handelen

20-05-2020

1

Toelichting

De curator zal de komende verslagperiode overleg voeren met het bestuur
over zijn voorlopige bevindingen en hierover in een volgend verslag nader
rapporteren.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator heeft de administratie van de failliete vennootschap onderzocht. 20-05-2020
Daarnaast heeft de curator herhaaldelijk bij het kennelijke 1
administratiekantoor van de failliete vennootschap nadere administratie

opgevraagd. Voorts heeft de curator de bankafschriften van de failliete

vennootschap bestudeerd.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 15,13 20-05-2020

1

Toelichting
De vordering van ClaimsAgent B.V. bedraagt vooralsnog EUR 15,13 (inclusief
btw).

€ 27,23 20-08-2020

2

Toelichting
De vordering van ClaimsAgent B.V. bedraagt vooralsnog EUR 27,23 (inclusief
btw).



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 154.246,00 20-05-2020

1

Toelichting
De Belastingdienst heeft de volgende preferente vorderingen ingediend:

Omzetbelasting: EUR 45.828;

Loonheffing: EUR 86.105;

Motorrijtuigenbelasting: EUR 1.643;

Vennootschapsbelasting: EUR 18.090

verschuldigde rente tot de datum van het faillissement: EUR 2.580.

€ 154.393,00 18-11-2020

3
Toelichting
Toelichting

De Belastingdienst heeft de volgende preferente vorderingen ingediend:

Omzetbelasting: EUR 45.828;

Loonheffing: EUR 86.252;

Motorrijtuigenbelasting: EUR 1.643;

Vennootschapsbelasting: EUR 18.090

verschuldigde rente tot de datum van het faillissement: EUR 2.580.

8.3 Pref. vord. UNV

20-05-2020
Toelichting 1
De curator verwacht geen preferente vordering van het UWV.
8.4 Andere pref. crediteuren
20-05-2020
Toelichting 1
Vooralsnog zijn er geen (andere) preferente vorderingen ingediend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
5 20-05-2020
1
Toelichting
De curator heeft geen gegevens beschikbaar waaruit blijkt hoeveel
concurrente schuldeisers er zouden (moeten) zijn.
Tot heden hebben 5 schuldeisers een concurrente vordering ter verificatie
ingediend.
9 20-08-2020
2

Toelichting
Tot heden hebben9 schuldeisers een concurrente vordering ter verificatie
ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 35.854,92

Toelichting
De curator heeft geen gegevens beschikbaar waaruit blijkt welk bedrag aan
concurrente vordering er zou (moeten) zijn.

Tot heden is voor EUR 35.854,92 aan concurrente vorderingen ter verificatie
ingediend.

€ 50.678,47

Toelichting
Tot heden is voor EUR 50.678,47 aan concurrente vorderingen ter verificatie
ingediend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog is onduidelijk op welke wijze het failissement zal worden
afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

inventarisatie inkomende correspondentie.

20-05-2020

1

20-08-2020
2

20-05-2020
1

20-05-2020

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

20-05-2020

1

20-05-2020

1

20-05-2020
1

20-05-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- inventariseren schuldenlast;
- afronden rechtmatigheidsonderzoek.

De curator richt zich de komende verslagperiode met name op=+
- monitoren betalingsregeling

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog is onduidelijk binnen welke termijn het failissement zal worden
afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

| 18-5-2021

10.4 Werkzaamheden overig

De curator zal de rechter-commissaris toestemming vragen het eerstvolgende
verslag over zes maanden te publiceren, derhalve op 18 mei 2021

Bijlagen

Bijlagen

20-05-2020
1
18-11-2020
3
20-05-2020
1
18-11-2020
3
18-11-2020
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


